持 分 払 戻 請 求 書

令和  年  月  日
会津若松地方森林組合長  様

組合員住所

組合員氏名                ㊞

このたび別紙届出書の通り会津若松地方森林組合を脱退いたしたいので、私の持分を

払戻し下さる様定款第３１条の規定により請求いたします。

●出資金の払戻方法は振込みとなりますので振込先等をご記入下さい。

振 込 先

   銀行        支店

口座種別（どちらかに○） 普 通・当 座・（     ）

口座番号

ふりがな

口座名義人

口座名義人が組合員と異なる
場合は、組合員との関係

払戻しする出資口数及び金額

         口              円

※組合処理欄

地区名 組合員番号 総代会承認日 台帳処理日 備考